
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять восьма сесія восьмого скликання)  
 

РІШЕННЯ 
 

21 листопада 2023                     м. Горішні Плавні 
 

Про укладення на новий строк 
договору оренди землі з 
громадянином  Богатовим Артемом 
Миколайовичем на земельну 
ділянку по вулиці Лесі Українки, 41 
 

 Керуючись ст. 33 Закону України «Про оренду землі», на виконання 

власних повноважень, зазначених у ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на підставі заяви громадянина Богатова Артема 

Миколайовича від 10.10.2023, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол № 44 від 13.11.2023), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
 1. Укласти на новий строк договір оренди землі з громадянином Богатовим 

Артемом Миколайовичем на земельну ділянку площею 0,1000 га, розташовану 

по вулиці Лесі Українки, 41 у м. Горішні Плавні Кременчуцького району 

Полтавської області (кадастровий номер 5310200000:50:025:1103, код згідно з 

КВЦПЗ – 02.01), надану для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), а саме: на 3 (три) роки. 

 2. Зобов’язати громадянина Богатова Артема Миколайовича: 

    2.1. Укласти договір оренди земельної ділянки у порядку, 

встановленому чинним законодавством України, в строк до 29.12.2023. 

     2.2. Укласти договір про відшкодування втрат від недоотримання коштів 

за фактичне користування земельною ділянкою з 29.12.2023 у разі неукладення  

договору оренди землі у термін, визначений пунктом 2.1. цього рішення. 

            2.3. Виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог ст. 96 

Земельного кодексу України. 

 

 

 

 

Міський голова                                  (підписано)                   Дмитро БИКОВ                

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


